

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..จ้างการทำลายเชื้อและทำให้ปราศจากเชื้อของเครื่องมือแพทย์.....  
- ระยะเวลาจ้าง ๑๒ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๕๖ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๕๗  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สถาบันโรคผิวหนัง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๕๖  
เป็นเงิน ๒,๙๐๑,๗๓๐.-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ ได้สืบราคาจาก บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ นางพวงผกา กิตติรุ่งเรือง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ
- ๕.๒ นางสาวสมใจ ฉันทวรลักษณ์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
- ๕.๓ นางสาวสิรินทิพย์ ทองขาว พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

รายการทำลายเชื้อและทำให้ปราศจากเชื้อของเครื่องมือ ปี 2557

No.	Item Description	Size	Number of Layer	Unit Price	QTY	Total
1	SET MOHS' (OR)	M	2 Layers	285	26	7,410.00
2	SET GRAFT (OR)	M1	2 Layers	115	12	1,380.00
3	TRAY GRAFT (OR)	S1	1 Layer	58	6	348.00
4	ถาด MOHS' (OR)	XL4	1 Layer	285	65	18,525.00
5	ผ้าเจาะกลาง + ถาด (OR)	M	2 Layers	155	4400	682,000.00
6	DRESSING (OR)	S	2 Layers	85	1200	102,000.00
7	SCARB (OR)	S	2 Layers	85	180	15,300.00
8	STITCH OFF (OR)	S1	1 Layer	58	80	4,640.00
9	I&D (OR)	S	2 Layers	85	160	13,600.00
10	FORECEP (เล็ก) (OR)	S	2 Layers	85	900	76,500.00
11	FORECEP (ใหญ่) (OR)	M	2 Layers	155	800	124,000.00
12	กระปุกสำลี (OR)	S	2 Layers	85	900	76,500.00
13	ขวดแก้ว (OR)	S	2 Layers	85	2200	187,000.00
14	ขามรูปไตเล็ก (OR)	S	2 Layers	85	50	4,250.00
15	ขามรูปไตกลาง (OR)	S	2 Layers	85	140	11,900.00
16	ขามรูปไตใหญ่ (OR)	M	2 Layers	155	120	18,600.00
17	ประกบ S (OR)	S	2 Layers	85	26	2,210.00
18	ประกบ M (OR)	S	2 Layers	85	100	8,500.00
19	ที่กดส้ว (OR)	S1	1 Layer	58	320	18,560.00
20	ถ้วย STERILE (OR)	M1	1 Layer	75	500	37,500.00
21	ADSON NON TOOTH FORCEPS (OR)	S1	1 Layer	58	5	290.00
22	ADSON TOOTH FORCEPS (OR)	S1	1 Layer	58	14	812.00
23	TOOTH FORCEPS (OR)	S1	1 Layer	58	420	24,360.00
24	NON TOOTH FORCEPS (OR)	S1	1 Layer	58	210	12,180.00
25	BISHOP (OR)	S1	1 Layer	58	240	13,920.00
26	HANDLE (OR)	S1	1 Layer	58	600	34,800.00
27	EYE SHIED (OR)	S1	1 Layer	58	16	928.00
28	HOOK 1 เขี้ยว (OR)	S1	1 Layer	58	240	13,920.00
29	HOOK 2 เขี้ยว (OR)	S1	1 Layer	58	40	2,320.00
30	STANDARD OPERATING SCISSOR ตรง (OR)	M1	1 Layer	75	12	900.00
31	STANDARD OPERATING SCISSOR โค้ง (OR)	M1	1 Layer	75	100	7,500.00

No.	Item Description	Size	Number of Layer	Unit Price	QTY	Total
32	CURETTE (OR)	S1	1 Layer	58	220	12,760.00
33	ATRERY ตรง (OR)	M1	1 Layer	75	36	2,700.00
34	ATRERY โค้ง (OR)	M1	1 Layer	75	180	13,500.00
35	TOWEL CLIP (OR)	M1	1 Layer	75	47	3,525.00
36	RETRACTORS (OR)	M1	1 Layer	75	6	450.00
37	MAYO OPERATING SCISSOR (OR)	M1	1 Layer	75	50	3,750.00
38	METZENBAUM (OR)	M1	1 Layer	75	20	1,500.00
39	ไม้จิ้มฟัน (OR)	S1	1 Layer	58	120	6,960.00
40	GILLETTE (OR)	S1	1 Layer	58	300	17,400.00
41	NEEDLE HOLDER P. (OR)	M1	1 Layer	75	260	19,500.00
42	ไหมเขี้ยวแผล NO.4/0 (OR)	S1	1 Layer	58	540	31,320.00
43	ไหมเขี้ยวแผล NO.3/0 (OR)	S1	1 Layer	58	1800	104,400.00
44	ไหมเขี้ยวแผล NO.2/0 (OR)	S1	1 Layer	58	800	46,400.00
45	เข็มเขี้ยวแผล NO. 18 (OR)	S1	1 Layer	58	700	40,600.00
46	เข็มเขี้ยวแผล NO. 21 (OR)	S1	1 Layer	58	700	40,600.00
47	เข็มเขี้ยวแผล NO. 24 (OR)	S1	1 Layer	58	400	23,200.00
48	เข็มเขี้ยวแผล NO. 36 (OR)	S1	1 Layer	58	10	580.00
49	Gauze 3"x3" (100 pcs) (OPD)	M	1 Layer	300	1000	300,000.00
50	Cotton ball 0.35 g. (200 pcs) (OPD)	M	1 Layer	200	100	20,000.00
51	NEEDLE HOLDER (OR) ปากหยัก	M1	1 Layer	75	225	16,875.00
52	EYE SHIED (OR Steam)	S1	1 Layer	58	4	232.00
53	ขวดแก้ว 1,000 cc. ฝาตีฟ้า (OR Steam)	M	1 Layer	155	3	465.00
54	ขวดแก้วลีซา (OR) 50 CC.	S	2 Layers	85	70	5,950.00
55	Punch #4 (ลีขาว OR Steam)	S1	1 Layer	58	190	11,020.00
56	SET ฟ้า+ปลอกสายไฟ (OR)	M	2 Layers	155	4	620.00
57	SET ฟ้าชุดใหญ่ (OR)	M	2 Layers	155	70	10,850.00
58	เหล็กกดคลื่น (OR Steam)	S1	1 Layer	58	10	580.00
59	ไม้บรรทัด (OR Steam)	M1	1 Layer	75	16	1,200.00
60	กรรไกรปลายมน โค้ง (Strabismus cvd.)	M1	1 Layer	75	10	750.00
61	กรรไกรปลายมนตรง (Strabismus str.)	M1	1 Layer	75	9	675.00
62	ปลอกสายไฟเล็ก (OR)	M1	1 Layer	75	2	150.00
63	ปลอกสายไฟใหญ่ (OR)	M1	1 Layer	75	4	300.00

No.	Item Description	Size	Number of Layer	Unit Price	QTY	Total
64	สายเครื่องดูดควัน(OR ETO.)	L3	1 Layer	244	2	488.00
65	หัวจี้ไฟฟ้า (OR Steam)	S1	1 Layer	58	30	1,740.00
66	หัวจี้ไฟฟ้าใหญ่ (OR ETO.)	S1	1 Layer	58	3	174.00
67	SET พิเศษ (OR)	M	2 Layers	155	2	310.00
68	TRAY 3x8+GAUZE 3x3=1/P+COTTON BALL0.35=1/P (OPD)	M	1 Layer	85	565	48,025.00
69	ถาด 5x8 (OPD)	M	1 Layer	85	60	5,100.00
70	ชามรูปไตเล็ก (OPD)	M	1 Layer	85	8	680.00
71	กระปุกสำลี 10/P (OPD)	M	1 Layer	85	545	46,325.00
72	SET FORCEPS (กลาง) (OPD)	M	1 Layer	155	220	34,100.00
73	ALLIS FORCEPS	M1	1 Layer	75	20	1,500.00
74	SET BX (OR)	S	2 Layers	155	3211	497,705.00
75	SET E/C (OR)	S	2 Layers	85	12	1,020.00
76	HAND PIECE (OR)	S1	1 Layer	58	4	232.00
77	SET LIPO LASER 1,000 UM. 250 MM. (OR)	L3	1 Layer	244	2	488.00
78	SET LIPO LASER 600 UM. 150 MM. (OR)		1 Layer	145	2	290.00
89	SET LIPO LASER 600 UM. 250 MM. (OR)	L2	1 Layer	196	3	588.00
80	หัว Suction (OR)	M1	1 Layer	75	20	1,500.00
	<b>Total</b>					<b>2,901,730.00</b>